
 

Zarządzenie nr 0050/54/2015 
Wójta Gminy Wilczyn 

z dnia 05 października 2015 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia 

głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.  

 
Na podstawie art. 182 §1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 

21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z 

dnia 17 lipca 2015 r. o zarządzeniu wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2015 r. poz. 1017) Wójt Gminy Wilczyn zarządza, co 

następuje:  

 

§1 

 

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 6 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

 

Jeden egzemplarz zarządzenia przekazuje się Okręgowej Komisji Wyborczej w Koninie.  

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w  

sposób zwyczajowo przyjęty oraz poprzez umieszczenie w Biuletynie  Informacji Publicznej.  

 

 

 

 

          Wójt Gminy Wilczyn  

 

/-/ Grzegorz Skowroński 

     



 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 0050/54/2015  

Wójta Gminy Wilczyn 

z dnia 05.10.2015 r.  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Wilczynie 

 

1. Monika Kamińska, zam. Maślaki 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców   „Kukiz′15” 

2. Tadeusz Stanisław Tomczak, zam. Wilczogóra 

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

3. Sylwia  Anna Młynkowiak, zam. Wygorzele 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWIN 

4. Agata Teresa Lewińska, zam. Wilczyn 

zgłoszona przez Komitet Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

5. Arkadiusz Grzegorz Budziak, zam. Wiśniewa 

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

6. Henryka Maria Czechowska , zam. Wilczogóra 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polska Patriotyczna 

7. Paulina Lorkowska, zam. Kopydłówek Parcele 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Piast – Jedność Myśli Europejskich Narodów 

8. Krystyna Jadwiga Krzysztof, zam. Maślaki 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

9. Wioletta Śmigielska, zam. Wilczogóra 

osoba wskazana przez Wójta Gminy 



 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr 0050/54/2015  

Wójta Gminy Wilczyn 

z dnia 05.10.2015 r.  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Wilczynie 

 

1. Małgorzata Grzechowska, zam. Wilczyn 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz′15” 

2. Marek Stranc, zam. Wilczyn 

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

3. Janina Walentyna Gaudyn, zam. Wilczogóra 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWIN 

4. Maria Grażyna Wiśniewska, zam. Wilczyn 

zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

5. Wiesława Karczewska, zam. Wilczogóra 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

6. Krystyna  Joachimczak, zam. Wilczyn 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polska Patriotyczna 

7. Marzena Kamila Kwiatkowska, zam. Kaliska Kolonia 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Piast – Jedność Myśli Europejskich Narodów 

8. Krystyna Barbara Brzustowska, zam. Wilczyn 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

9. Hanna Jaszczak, zam. Wilczyn 

osoba wskazana przez Wójta Gminy 



Załącznik nr 3 

do Zarządzenia nr 0050/54/2015  

Wójta Gminy Wilczyn 

z dnia 05.10.2015 r.  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Wilczynie 

 

1. Agnieszka Czerniejewska, zam. Dębówiec 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz′15” 

2. Elżbieta Paluszyńska, zam. Wilczyn 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

3. Celina Hanna Walczak, zam. Wilczogóra 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWIN 

4. Grażyna Maria Rogowska, zam. Wilczyn 

zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni  

5. Ewelina Bejenka, zam. Ościsłowo 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

6. Małgorzata Maria Kamińska, zam. Wilczogóra 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polska Patriotyczna 

7. Agnieszka Szczepankiewicz, zam. Wturek Głęboczek 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Piast – Jedność Myśli Europejskich Narodów 

8. Sabina Stanisława Jakubowska, zam. Zygmuntowo 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

9. Henryk Działak, zam. Wilczyn 

osoba wskazana przez Wójta Gminy 



Załącznik nr 4 

do Zarządzenia nr 0050/54/2015  

Wójta Gminy Wilczyn 

z dnia 05.10.2015 r.  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Kopydłowie 

 

1. Patrycja Natywo, zam. Wilczyn 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz′15” 

2. Marek Kazimierz Szczepankiewicz, zam. Kolonia Wilczogóra 

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

3. Katarzyna Majewska, zam. Wilczogóra 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWIN 

4. Maria Danuta Wawrzyniak, zam. Wiśniewa 

zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni  

5. Karolina Tomczak, zam. Wilczogóra 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

6. Anna Wanda Bidzińska, zam. Wilczogóra 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polska Patriotyczna 

7. Agnieszka Paluszyńska, zam. Wturek Parcele 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Piast – Jedność Myśli Europejskich Narodów 

8. Stanisław Walenty Malinowski, zam. Kopydłowo 

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

9. Agata Lorencka, zam. Kopydłówek 

osoba wskazana przez Wójta Gminy 



Załącznik nr 5 

do Zarządzenia nr 0050/54/2015  

Wójta Gminy Wilczyn 

z dnia 05.10.2015 r.  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Wiśniewie 

 

1. Natalia Kwiatkowska, zam. Dębówiec 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz′15” 

2. Błażej Przebieracz, zam. Dębówiec 

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

3. Joanna Tabaczka, zam. Góry 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWIN 

4. Agata Kamińska, zam. Wiśniewa 

zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni  

5. Monika Bruch, zam. Wiśniewa Kolonia 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

6. Małgorzata Marcinkowska, zam. Ościsłowo 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polska Patriotyczna 

7. Wiktoria Wiśniewska, zam. Wturek Parcele 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Piast – Jedność Myśli Europejskich Narodów 

8. Jan Wiśniewski, zam. Góry 

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

9. Małgorzata Musiał, zam. Wilczyn 

osoba wskazana przez Wójta Gminy 



Załącznik nr 6 

do Zarządzenia nr 0050/54/2015  

Wójta Gminy Wilczyn 

z dnia 05.10.2015 r.  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Bieli 

 

1. Renata Halina Gabryszak, zam. Wilczogóra 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz′15” 

2. Sylwia Aneta Rachuba, zam. Wturek Głęboczek 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

3. Joanna Flejszman, zam. Góry Kolonia 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWIN 

4. Lech Ryszard Kowalski, zam. Wiśniewa 

zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni  

5. Joanna Tomaszewska, zam. Biela 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

6. Marianna Łyska, zam. Biela 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polska Patriotyczna 

7. Edyta Wiśniewska, zam. Wturek Parcele 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Piast – Jedność Myśli Europejskich Narodów 

8. Arleta Achilefu, zam. Wiśniewa Kolonia 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

9. Agnieszka Mikitin, zam. Wilczyn 

osoba wskazana przez Wójta Gminy 

 


